24 מאי 2017

כח' אייר תשע"ז

לכבוד

ח"כ תמר זנדברג

יו"ר הוועדה המיוחדת למאבק בנגעי הסמים והאלכוהול

שלום רב,

הנדון: עישון בחברה הערבית – פגיעה קשה בבריאות הציבור בישראל

נדרשת פעולה דחופה

קרוב למחצית מהגברים בחברה הערבית בישראל מעשנים – כמעט פי 2 משיעורי העישון בגברים יהודים. שיעור העישון בקרב גברים בחברה הערבית דומה מאוד לזה שהיה בישראל בשנות ה-90.